平成 26 年 10 月 20 日

各      位

      会社名  株式会社ライフフーズ

      代表者  代表取締役社長 大平 毅

                                     （コード番号：3065）

      問合せ先 管理本部・広報室長 新家 祥孝

                                     （TEL．06-6338-8331）

自己株式の無償取得に関するお知らせ

当社は、下記のとおり自己株式を無償取得することといたしましたので、お知らせ致します。

１．自己株式の無償取得の理由

当社取締役相談役である清水三夫より、保有する当社普通株式の一部を無償提供する申し出があり、当

社は機動的な資本政策の構築に向け、会社法第155条第13号及び会社法施行規則第27条第１号に基づき、

清水三夫から当社普通株式を無償で取得するものであります。

２．自己株式の取得内容

 (1)取得する株式の種類  普通株式

 (2)取得する株式の総数  1,000,000 株（発行済株式総数に占める割合 5.46％）

 (3)株式の取得価額の総額  無償

 (4)取得予定日  平成 26 年 10 月 23 日

 (5)取得する株式の取得先  清水 三夫

以  上